
UCHWAŁA NR XXXVII/412/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/211/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
dokumentu o nazwie „e-Zabrze Strategia budowy Społeczeństwa informacyjnego miasta Zabrze do roku 

2020+".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/284/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 marca 2008 r. w 
sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwoju Miasta Zabrze na lata 2008-2020 (Cel strategiczny: 11. 
„Kształtowanie warunków dla rozwoju społeczeństwa informacyjnego”,
2. Stymulowanie rozwoju lokalnej przedsiębiorczości”, 4. „Transfer nowych technologii oraz dostęp
do informacji gospodarczej”, 5. „Poprawa bezpieczeństwa”, 6. „Podniesienie jakości kształcenia mieszkańców”), 
na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienić Załącznik nr 1 do Załącznika do Uchwały Nr XXI/211/16 Rady Miasta Zabrze z dnia
18.01.2016 r., zgodnie z brzmieniem Załącznika do niniejszego dokumentu.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXI/211/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 18.01.2016 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji dokumentu o nazwie "e-Zabrze Strategia budowy Społeczeństwa informacyjnego miasta Zabrze do roku 
2020+" pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 5A479891-BCD3-478A-9C4A-C9A12C1FC751. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                                    

1. ZAŁĄCZNIK NR 1 WYKAZ  PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH  DO STRATEGII E-ZABRZE NA LATA 2015-2020+ 

W tabeli nr 7 przedstawiono wykaz projektów przyjętych do strategii e-Zabrze na lata 2015-2020+, który powstał po skonsolidowaniu i 
analizie wszystkich projektów informatycznych zgłoszonych w procesie inwentaryzacji IT (II kwartał 2015r.).  
 

Tabela 7. Wykaz projektów przyjętych do strategii e-Zabrze na lata 2015-2020+ 

Lp. Nazwa projektu Jednostki koordynujące projekt 
Kategoria projektu wg 
strategii e-Zabrze 2015 

1. 
Budowa strony internetowej  Miasta  Zabrze dostosowanej do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

Urząd Miejski w Zabrzu e-administracja 

2. Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Miasta Zabrze Urząd Miejski w Zabrzu e-gospodarka 

3. Centralny Katalog Zabrzańskich Zasobów Książkowych Miejska Biblioteka Publiczna e-społeczeństwo 

4. Dyspozycyjność Zasobów na potrzeby Zarządzania Kryzysowego  Urząd Miejski w Zabrzu e-bezpieczeństwo 

5. e-Dziennik Urząd Miejski w Zabrzu e-społeczeństwo 

6. 
Budowa Cyfrowych Usług Wspólnych dla Interesariuszy Miasta 
Zabrze - CUWMZ 

Urząd Miejski w Zabrzu e-administracja 

7. Elektroniczne Biuro Obsługi Klienta Urząd Miejski w Zabrzu e-administracja 

8. HotSpoty Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej infrastruktura 

9. 
Inteligentne sterowanie oświetleniem ulicznym na terenie Miasta 
Zabrze  

Urząd Miejski w Zabrzu infrastruktura 

10. Kompleksowy system gospodarowania odpadami komunalnymi Urząd Miejski w Zabrzu e-gospodarka 

11. Mapa akustyczna Miasta Zabrze - etap II Urząd Miejski w Zabrzu e-gospodarka 

12. 
Podniesienie jakości treści cyfrowych oraz rozwoju opartych na 
nich e-usług w zakresie rejestrów publicznych – geodezyjnych baz 
danych 

Urząd Miejski w Zabrzu e-gospodarka 

13. Monitoring Wizyjny Miasta Zabrze - III etap Urząd Miejski w Zabrzu e-bezpieczeństwo 

14. Rozwój kompetencji cyfrowych i komputerowych Urząd Miejski w Zabrzu e-społeczeństwo 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/412/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 lutego 2017 r.

Id: 5A479891-BCD3-478A-9C4A-C9A12C1FC751. Uchwalony Strona 2



15. Program informatyzacji przedszkoli i szkół Urząd Miejski w Zabrzu e-społeczeństwo 

16. Rozbudowa Centrum Komputerowego  Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej infrastruktura 

17. System informacji multimedialnej – system przywoławczy Powiatowy Urząd Pracy e-społeczeństwo 

18. Standaryzacja procedur bezpieczeństwa w Gminie Zabrze Urząd Miejski w Zabrzu e-bezpieczeństwo 

19. 
Poprawa dostępności e-usług dzięki przebudowie systemu 
komunikacji teleinformatycznej miasta Zabrze 

Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej infrastruktura 

20. Wdrożenie platformy HelpDesk Urząd Miejski w Zabrzu infrastruktura 

21. 
Wdrożenie systemu zarządzania infrastrukturą drogową, sieciową 
i informatyczną miasta Zabrze  

Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej e-gospodarka 

22. Wirtualne Miasto Zabrze Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej e-administracja 

23. Wsparcie Procesów Zarządczych w Gminie Zabrze Urząd Miejski w Zabrzu e-administracja 

24. 
Zintegrowany system wspomagania Zarządzaniem Obiektami 
Przemysłowymi w Zabrzu 

Muzeum Górnictwa Węglowego e-gospodarka 

 

 

Id: 5A479891-BCD3-478A-9C4A-C9A12C1FC751. Uchwalony Strona 3




